A efe5vação da matrícula no curso estará condicionada ao pagamento da 1ª
mensalidade R$ 100,00 (cem reais) e da assinatura do contrato entre o estudante e a
Fundação de Apoio.

5. DO INVESTIMENTO
5.1. O valor total de inves5mento no curso é de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais), divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 100,00 (cem reais), além da taxa de inscrição.

6. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
6.1. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do
Curso, no âmbito de sua competência.

Campo Grande, 11 de novembro de 2025.